

	Supplier	Qty	UOM	Price	Line Total	Need by	Received	Receipt Date	
naria con sistema autonomo 8325lumenes, 45W, 5000K con panel fotovoltaico sfato de Litio y Hierro. LEDVANCE SOLAR STREETLIGHT 45W	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	3	Each (SAP)	10,368.00	31,104.00	None	3	mm/dd/yy	
Cinta métrica Pro marca Stanley. Cinta métrica de 3/4 pulg. x 5m con escala idos y hoja con recubrimiento de nailon, punta magnética y gancho tru-zero cisas, carcasa de abs de alto impacto y recubri...	GRAINGER SA DE CV 0000115635 0402 MXN	4	Each (SAP)	112.50	450.00	None	4	mm/dd/yy	
Extensión de Dado,Cuadro,3/8 X 6 pulg.,Cromo	GRAINGER SA DE CV 0000115635 0402 MXN	4	Each (SAP)	46.40	185.60	None	4	mm/dd/yy	
Juego de desarmadores marca Foy. cuenta con 2 piezas. mango hexagonal rra cromada fabricada en acero sae 1045.	GRAINGER SA DE CV 0000115635 0402 MXN	4	Each (SAP)	32.00	128.00	None	4	mm/dd/yy	
Dado marca Surtek. Este dado SAE tiene una impulsión cuadrada de 3/8 pulg. on un tamaño de 7/16 pulg. Cuenta con 6 puntos y esta hecho de acero, con 2-1/2 pulg.	GRAINGER SA DE CV 0000115635 0402 MXN	4	Each (SAP)	28.80	115.20	None	4	mm/dd/yy	
Llave Ajustable, Tipo de Mango Recto, Inglés, Número de Puntos 0, Tamaño Sin Capacidad de Fijar, Longitud Total 10 pulg., Compensación 0 Grados , 7/16 pulg., Material de la Llave Acero al Cromo-...	GRAINGER SA DE CV 0000115635 0402 MXN	4	Each (SAP)	164.00	656.00	None	4	mm/dd/yy	

Summary of receiving total

Apply to All Quick Receipts

Actions

mm/dd/yy

Will be applied to all quick receipt lines

MXN

N/A (N/A)

Commercial Invoice #

AWB / Bill of Lading



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.

31135, CHIHUAHUA, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0

(614) 421-7939

Folio **822,980**
RFC **JCC -000904-KK2**
Nombre **JABIL CIRCUIT DE CHIHUAHUA**
Domicilio **ALEJANDRO DUMAS No. 11341**
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIH. C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **055886**
Orden Compra **C-10003289983**

Zona 4
ASC NECG
AVE NEVD
Cliente 4,233

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135

12 Sep 2025 09:27:29

Moneda MXN Condiciones de Pago 90 días

Folio Fiscal FE4D0757-8FEC-11F0-BFBD-E5C816599CAB

Certificado Emisor : 00001000000708379197

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-09-12T09:27:35

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
3	NECGSOLAR45W	88771	88771 LEDVANCE STREET SOLAR LED 45W	Pieza	10,368.0000	4,976.64	31,104.0000
	NECG	39121700		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

D0NLD2Og2htocv6comYrwnVpmszKK/X40xy5sJ1jB/0rzedta4A7K5y2h7VSHN9sprus6OQcFDmrmqAR+Es8/FzdJWAEP6oPKXb4HT8utC3rze7WEbl+BE+zCbs
+/8BNuwxP8MothKILfwaVnebl5dbQvZ1wMW0HvJXSZdK0q41NkoqAUZB9C2spAXwd2k3Kz4R0s9T+rwJf6LB4ZNU19sh5/cBW3VJ72m7CBwuolgy5sAdNYISnCqkP
2MmF64ye6RJt9IGZPUKWBDE19P2eCpS/MJ01sxpwW+z9RtNup19P1v46ZVvS49ZmETp8jWG7A==

Sello Digital del CFDI

Uywx9Y9noHhYWRp8uivY4+1t56qXadgFP7tpa0x1LUFUK3/7TVGGrndvKJuyt+oQ1wR8FpcjYqzwVbCfz6YeEaAznaxCT/524GLmbn1QHYwWhuarOQJDPY3Zg
OR1QTOm+vyVQCABMrt7BEumgmTh0WMS8NvznkFzZb/v+7D/+JC0L1L8dyv4Q3Uz6R3Mnwp7CTJW4bcWKHzIRHR4/rzdlPHAQRprezoDFM9uej3kujKngLD8P
DIOk7mTngUG3+HST77aqQERsGR1K94S0PTF1LBW23yLaZNVTYMVTJRKq+eetcbwPND53UogpD3yQ=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|FE4D0757-8FEC-11F0-BFBD-E5C816599CAB|2025-09-12T09:27:35|EMED00602QR9|Uywx9Y9noHhYWRp8uivY4+1t56qXadgFP7tpa0x1LUFUK3/7TVGGrndvKJuyt+oQ1wR8FpcjYqzwVbCfz6YeEaAznaxCT/524GLmbn1QHYwWhuarOQJDPY3ZgOR1QTOm+vyVQCABMrt7BEumgmTh0WMS8NvznkFzZb/v+7D/+JC0L1L8dyv4Q3Uz6R3Mnwp7CTJW4bcWKHzIRHR4/rzdlPHAQRprezoDFM9uej3kujKngLD8PDKv7mTngUG3+HST77aqQERsGR1K94S0PTF1LBW23yLaZNVTYMVTJRKq+eetcbwPND53UogpD3yQ=||00001000000700047508||

Subtotal	31,104.00
Total Impuesto Trasladado	4,976.64
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	36,080.64

Son -Treinta y Seis Mil Ochoenta Pesos 64/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 1 Poniente



1439691

Cobranza

Portal:

<https://supplier.coupahost.com/>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

822,980

